CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE .E E'
CNPJ: 263425980001-7 E

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO CESAR CORTEZ
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 058/2017

Os Vereadores que esta subscrevem, ouvida a Casa, apresentam a
Vossa Excelência, indicação solicitando ao Senhor Prefeito que faça a climatização
das salas do Velório Municipal.

"JUSTIFICATIVA"

Em dias de velório as salas ficam muito cheias. Não há circulação de ar

adequada e nem climatização, o que gera um grande desconforto às pessoas que já
estão sensibilizadas pela dor e emoção.

Dar a essas pessoas o mínimo de conforto e de condições de uso é

algo extremamente necessário e urgente.

Sala das Sessões, 1° de novembro de 2017.

TALITA HELENA FERRARI LEANDRO DE RVALHO
Veread UIIOI'a Verea OI' autor

V.; .É M??

AV

Matando, À°°°""""°"°°"°"'°""“"'-
Êuacuuaaumggrjdâii ãchdnssouõutâib 137

j g

M( 62!) - KHE (34) 3453-1029/3453-1311/3453-1744 - CEP 38795-(XX) - LMEIM DO OESTE-MG

e-nnoíl: